[image: image1.png]@

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023                                                                                                           № 553
О внесении изменения в постановление

Кировской районной    администрации

от 15.02.2018 № 206  «Об  утверждении

состава комиссии и Положения о порядке

оказания материальной помощи гражданам,

находящимся в трудной жизненной ситуации»

            В соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 15.02.2018 № 206 «Об    утверждении состава   комиссии   и   Положения   о  порядке оказания   материальной  помощи  гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» следующее изменение:

          - приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Кропачева Г.В.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков

Приложение

                                                                                             к постановлению Кировской

                                                                                             районной       администрации

                                                                                             от 02.05.2023 № 553

                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                             к постановлению Кировской

                                                                                             районной      администрации

                                                                                             от  15.02.2018  №   206

С О С Т А В

комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, находящимся

в трудной жизненной ситуации
	Кропачев Г.В.   -
	заместитель Главы администрации по социальным вопросам,  председатель  комиссии;

	Шаркова И.В.     -
	главный  специалист отдела по реализации демографической и семейной политики ОСЗН Кировской районной администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Борискина Е.С.     -
	заведующий       отделом       финансов       администрации;

	Данилина Н. М.    -
	заведующий   ОСЗН Кировской районной  администрации;

	Никиташкин А.А. -

Никуленкова Ю.С.
	заместитель  Главы администрации по управлению   делами

главный специалист правового отдела;

	Чупятова Т. Г.       -
	начальник отдела по реализации демографической и семейной             политики ОСЗН Кировской районной администрации.

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”